

NARTTULINJOJA – OSA II

Monna Snellman

Edellisestä narttukatsauksesta jäivät puuttumaan Ann´s Lions kennelin Kinglords Miss Beautystä lähtevä linja sekä Yestas kennelin Nessleo El Elgasta lähtevä linja.

Näiden lisäksi katsotaan, mitä narttulinjoissa mainitut koirat ovat muissa pentueissaan saaneet aikaan ja myös, miten niiden siskot ovat vaikuttaneet.

Kaikista ulkomaille menneistä ja siellä jalostuskäytössä olevista nartuista ei minulla ole faktatietoja, joten näiden tietoja voi jäädä puuttumaan.



Samaa sukua – vähän vierasta maata....

M. Melixanthia, M. Hera, M. Minx, M. Matabele, M. MoccaVanilla, M. Milmanda, M. Matahari

Livian linja on alusta lähtien kytketty Kinglords Miss Sefanjan linjaan sekä vaikuttajanarttu Balisha v. Löwengarteniin. Kinglords Miss Beautyn äiti on Zeldas Miss Moneypenny, joka on myös Sefanjan äiti. Balisha taas on Livian isän, Leijonamielen Luvattoman Onnin äiti.

Näiden kautta Livian linjan taustoissa löytyvät samat koirat kuin Namupaloissa ja Maxigoreissakin.

Liviolla on 3 pentuetta – näistä ainoana on jatkanut Ann´s Lions Unique Survivor (i. Ukulele v Löwenkraft) neljän pentueen voimin. Unin narttujälkeläisistä ovat yhden pentueen tehneet Ann´s Lions Kartanon Unelma ja Kartanon Neito (i. Lelionaz Mr Oops of Ann´s Lions).

Ann´s Lions-pentuja on lähtenyt paljon ulkomaille. Tällöin niiden vaikutus meidän kotimaiseen kantaan on jäänyt valitettavan pieneksi, sillä kasvattaja on kuitenkin käyttänyt useita ulkomaisia uroksia. Toivotaan näistä vielä löytyvän lisää uroksia jalostusroolistalle!

Yestas Astrean äiti Nessleo El Elga edustaa Leijonamielen kumppaakin kantanarttua. Sen äiti Leijonamielen Helga Muumi on suoraan Relan Nitän tytär (i. Arko v Haus Voerde) ja isä Leijonamielen Luvaton Harmi taas Balisha v. Löwengartenin poika.

Astrean siskolla Yestas Aidalla on 1 pentue Nessleo-kennelnimien alla. Näistä Nessleo Fine Fiona (i. Namupalan Just A Gigolo) on jatkanut Isilon kennelissä.

Yestas Astrealla on 2 pentuetta, tässä linjassa mainittu Yestas Esther on jälkimmäisestä. Ensimmäinen pentue Duvasgårdens Macho Magnumin kanssa on jatkanut usean koiran voimin.

Yestas Dearness on tehnyt 2 pentuetta Nessleo-kennelissä.

Yestas Diamondilla on pentue Isilon kennelissä.

Yestas Diwa on tehnyt pentueen kasvattajalleen.

Yestas Destiny on jalostusnarttuna Venäjällä

IZ Galkina Gnezda-kennelissä.

Myös tämän pentueen urokset ovat lisääntyneet, mutta niihin palataan seuraavassa osassa.



Yestas Destiny

Ann´s Lions Livian Kinglords Miss Beautystä lähtevä linja:



Kinglords Miss Beauty s. 04.08.1994
(Leonberget z Ambassador of Atlantis x Zeldas Miss Money Penny)



Ann´s Lions Livia s. 17.04.1997
(Leijonamielen Luvaton Onni x Kinglords Miss Beauty)



Ann´s Lions Unique Survivor s. 03.05.2002
(Ukulele v Löwenkraft x Ann´s Lions Livia)



Ann´s Lions Kartanon Unelma s. 14.11.2004
(Lelionaz Mr Oops Of Ann´s Lions x Ann´s Lions Unique Survivor)



Yestas Astrean Nessleo El Elgasta lähtevä linja:



Nessleo El Elga s. 15.04.1999
(Leijonamielen Luvaton Hami x Leijonamielen Helga Muumi)



Yestas Astrea s. 26.9.2002
(Zeldas Little Willy x Nessleo El Elga)



Yestas Esther s. 25.02.2007
(Dragongårdens Take A Chance On Me x Yestas Astrea)



Yestas Jade (6kk) s. 24.09.2009
(Pyrmetsän Juhani x Yestas Esther)

Ann´s Lions Metsän Lumooja s. 30.6.2007
(Forest Leo Vom Jerichower Land x Ann´s Lions Kartanon Unelma)

Leijonamielen kennelin Relan Nitán linjasta –

Relan Nitán tyttäristä jo mainittu Leijonamielen Helga Muumi oli tuottelijain, sillä oli Nessler-kennelissä 4 pentuetta ollen näin Nesslerin kantanarttu. Myös Helgan sisko Leijonamielen Muumi Mamma teki yhden pentueen. Leijonamielen Kiva Matami teki 2 pentuetta, joista toinen syntyi Benediktan kennelille. Tästä pentueesta Benediktan Wallaton Wilma jatkoi sukuaan.

Leijonamielen Unon DilinDalinilla oli 3 pentuetta. Larendo v Löwengartenin kanssa syntyi mm. jalostusnartut Leijonamielen Larpan Namppu ja Larpan Pomppu.

Larpan Namppusta tuli Rekileijonan kennelin kantanarttu kolmella pentueellaan. Näistä jalostuskoirana on jatkanut Rekileijonan Sulokas Sohvi (i Applebay's Chief Chevert).

Sulokkaan Sohvin tyttäristä ovat pentueen tehneet Rekileijonan Baros'Anna ja Baros'Anni (i. Pyrymetsän Baron) Naavakallion ja Jellonanvaiston kenneleissä.

Larpan Pomppu puolestaan on Lazylion's-kennelin kantanarttu. Sen tyttäristä on jo jatkanut ainakin Lazylion's De-Vina (i. Kinglords Mr De-Vincente).

Leijonamielen Unon DilinDalinin sisko Unon Daika Duu puolestaan teki pentueen Taikajellonan kennelimen alla. Tästä pentueesta meni Lazylion's kenneliin toiseksi kantanartuksi Taikajellonan Villen Viola (i. Namupalan Ville Vallaton). Villen Violan tytär Lazylion's Baby Star (i. Vaikonniemen Super Star) on jo tehnyt 2 pentuetta.

Leijonamielen vaikutus suomalaiseen leonberginkoirakasvatukseen on todella voimakas ja merkittävä. Tässä on käyty läpi vain Relan Nitán linjaa ja moni kasvattaja on saanut kantanarttunsa siitä.

Balisha ja Colja v. Löwengarten ovat sitten oma lukunsa. Pitäisiköhän Soilelle antaa oikeasti joku mitali?



Leijonamielen Larpan Pomppu
(Larendo v Löwengarten x Leijonamielen Unon DilinDalin)



Rekileijonan Sulokas Sohvi
(Applebay's Chief Chevert x Leijonamielen Larpan Namppu)

Kinglords Miss Sefanjan linjasta –

Sefanjalla oli 3 pentuetta. Näistä tyttäristä on suku jatkanut Sefanjan ja Leijonamielen Vika-Toivottoman pentueen kautta. Kinglords Miss Honeybeella on ollut 4 pentuetta. Tytär Kinglords Miss Afrodite (i. Kinglords Mr De-Sevres) on tehnyt 3 pentuetta. Toinen tytär Kinglords Miss Doratheia (i. Huszar v Sissy-Haus) on saanut 2 pentuetta Kullamurun kennelissä. Doratheian siskolla, Miss Christinalla on 1 pentue Corleone-kennelissä Kanadassa.

Honeybeen sisko Miss Bumblebee on jatkanut kahden pentueen verran. Sen tyttäreillä Kinglords Miss Loreilla (i. Namupalan Möven-Pick) on 1 pentue. Toisen pentueen tytär Kinglords Miss Chinatown (i. Berljon Ulisseueberall) on saanut 3 pentuetta. Chinatownin tyttäristä on äidiksi ehtinyt jo Kinglords Miss Thelma (i. Cerberus V.H. Rivierengebied).

Honeybeen ja Bumblebeen sisko Kinglords Miss Ladybug on myös tehnyt 2 pentuetta. Toisen kasvattajalleen, ja toisen Leopatra's kennelimen alle. Tytär Kinglords Miss Myrprincess (i Kinglords Mr De-Sevres) oli puolestaan äitinä yhdelle Leopatra's-pentueelle. Sefanja ja Honeybee ovat molemmat jättäneet useita upeita jalostusuroksia, joita ihmetellään myöhemmin.



Kinglords Miss Chinatown
(Berljon Ulisseueberall x Kinglords Miss Bumblebee)



Kinglords Miss Thelma
(Cerberus V.H. Rivierengebied x Kinglords Miss Chinatown)

Namupalan kennelin Galeva Juurakon Huldan linjasta –

Galevala Juurakon Huldalla on 2 pentuetta. Ensimmäisestä (i. Kinglords Mr De-Sevres) ovat jatkaneet Namupalan Finnish Sapphire Lejontorpet's kennelissä ja Finnish Ruby kasvattajalleen. Rubyn tyttäristä Namupalan Karkilla on 3 pentuetta Jylhäkallion kennelissä.

Karkin ja Lejonvindet's Jackpot-X Teddybearin tyttäret: Jylhäkallion Salarakkaus on tehnyt 1 pentueen Galileon kenneliin ja Salaa Rakas 2 pentuetta Jylhäkallioon.

Toinen pentue, jossa isänä on Tuliketun Mesikämmen, on todella merkittävä suomalaiselle leonberginkoirakasvatukselle. Tässä pentueessa on 5 narttua, jotka kaikki ovat olleet jalostuskäytössä.

Tärkein on Namupalan Pehmo Nalle, jolla 3 pentuetta. Pentueesta Kinglords Mr De-Sevresin kanssa ovat jatkaneet: Namupalan Ensi Suudelma - 2 pentuetta Baylion kennelissä. Ensi Suudelman tyttäristä on 1 pentue Baylion Swiss Amarinalla (i. Jerkan Ulyse v Rötelbach).

Namupalan Tulisuudelma - 2 pentuetta – toinen kasvattajalleen ja toinen Kipazin kennelimerille. Tyttäristä Namupalan Hot Kissillä on 2 pentuetta Virossa – kennel Angelically.

Pentueesta Zeldas Fox On The Runin kanssa:
Namupalan Dangerous Smile - 1 pentue kasvattajalleen
Namupalan Secret Smile – 2 pentuetta Lionstar's-kennelissä

Pentueesta Aafka Ex Domo Leonisin kanssa:
Namupalan Lucky Love – 2 pentuetta, joista toinen kasvattajalleen ja toinen Yestas kennelissä.
Pepillä on myös ollut useampi komea poika jalostuskäytössä.

Namupalan Hali-Nallella on 1 pentue Gopplos-kennelissä (i. Xscooby). Helgan tyttäristä on jatkanut Gopplos Airy-Amelia - 1 pentue kasvattajalleen. Tästä pentueesta Gopplos Ctrl-Alt-Del (i. Ruskaron Altair) on ehtinyt jo äidiksi yhden pentueen verran.

Gopplos Able-Amanda – 1 pentue kasvattajalleen
Gopplos Apparent-Aino – 2 pentuetta Houble Trouble kennelissä

Namupalan Hunaja-Nallella on 1 pentue Ruskarinteen kennelissä. Tyttäristä on jatkanut Ruskarinteen Mainio Manta (i. Nikita v Löwengarten) yhden pentueen verran.

Namupalan Satu-Nallella on 1 pentue Havu-Laavun kennelissä. Tyttäristä Havu-Laavun Sara (i. Leoniitan Ählämi) on jatkanut kahdella pentueella. Saran tyttäristä Havu-Laavun Vuori-Leijona (i. Maxigor Migliore) on juuri saanut ensimmäiset vauvansa.

Namupalan Uni-Nallella on 3 pentuetta Tuliketun kennelissä. Näistä Tuliketun Neronja (i. Leoniitan Ystävä Hyvä) on Besaroon kennelin kantanarttu, 3 pentuetta. Sofin tyttäristä on yhden pentueen tehnyt Besaroon Pricilla (i. Leijonamielen Sain JummiJammi).

Namupalan Ti-Ti Nallella on 1 pentue Bobby Ensson Bohemian kanssa. Tyttäristä Namupalan Bella Madonna on tehnyt 2 pentuetta Belunan kennelissä ja Namupalan La Primavera 1 pentueen kasvattajalleen.

Namupalan Baia Imperiale on tehnyt 2 pentuetta Saksassa kennelissä Member of Leogang.

Mitalin voisi ojentaa Sadullekin, sillä niin moni kasvattaja on saanut kantanarttunsa Namupaloista.



Namupalan Secret Smile
(Zeldas Fox On The Run x Namupalan Pehmo Nalle)



Kipazin Kiss Of Angels
(Jellonaaman Hot 'N Dream x Namupalan Tulisuudelma)

Maxigor-kennelin linjasta –

Tervaleijonan Sarabi-Nallella on 2 pentuetta.

Ensimmäisestä pentueesta Maxigor Medinaalla on 3 pentuetta. Tyttäristä Maxigor Matabeellä (i. Utehiassimeoni) on 1 pentue. Dinan ja Kinglords Mr De-Sevresin tyttäreillä Maxigor Mataharilla on 3 pentuetta.

Matamin ja Zeldas Fox On The Runin tyttäristä ovat jatkaneet:

Maxigor Milmanda – 3 pentuetta

Maxigor Minx – 2 pentuetta

Maxigor Micolina – 1 pentue

Matamin ja Wänerlands A'la Son On Vegan tyttäristä ovat jatkaneet:

Maxigor McBeal – 1 pentue

Maxigor McBride – 1 pentue Lemerhan's kennelissä.

Maxigor McLaurie – 2 pentuetta Saksassa kennelissä Löwe von Excalibur

Maxigor McViolet – 1 pentue Saksassa kennelissä Löwe von Excalibur



Maxigor Minx
(Zeldas Fox On The Run x Maxigor Matahari)



Maxigor Michipicote
(Dragongårdens Freak Out Fellow x Maxigor Micolina)

Pinbiittan kennelin ja Pyrymetsän kennelin linjoista –

Pinbiittanin linjasta Pinbiittan Farouch My Lovella on 1 pentue, jonka tyttäristä jatkoivat Pinbiittan Honeybunch – 1 pentue
Pinbiittan Hole In One – 1 pentue, josta nyt on jatkanut Pinbiittan Lumetar (i. Kaiser vom Matthiasberg) Aqualeos-kennelissä.

Pyrymetsän Aamu-Usva oli jalostuslainassa Pinbiittan kennelissä, josta pentueesta syntyi Pinbiittan Ilta-Kaste (i. Barney Von Der Johann-Adams-Muhle). Iltaalla on ollut 2 pentuetta, toinen Naavakallion kennelimerkin alla ja toinen Aqualeos-kennelissä.

Pinbiittan Ilta-Sade teki 1 pentueen kasvattajalleen.

Pinbiittan Illyana on 2 pentueen äiti Belgiassa – kennel Kinderplace.

Pyrymetsän Aamu-Usvan ja A Son O' A Lionin tyttäristä sukuaan ovat pentueellisen verran jatkaneet Pyrymetsän Capsella kasvattajalleen ja Pyrymetsän Calla Hupitantereen kennelissä.



Pinbiittan Ilta-Kaste
(Barney Von Der Johann-Adams-Muhle x Pyrymetsän Aamu-Usva)



Pinbiittan Lumetar
(Kaiser Vom Matthiasberg x Pinbiittan Hole In One)

Näiden narttuhehkutusten jälkeen katsotaan seuraavalla kerralla, miten linjat ovat jatkuneet urosten kautta. Kiitos taas kasvattajille, omistajille ja Pipsalle avusta kuvien kanssa.